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for Ulykkestilfældet forestaar samme, snarest muligt og- 
senest inden 8 Dages Forløb anmeldes til Raadet. Naar- 
en tilskadekommen vil gøre Fordring paa Ydelse, maa han 
snarest muligt efter Ulykkestilfældet lade sig undersøge af" 
en Læge og derefter underkaste sig den Lægebehandling, 
som findes fornøden. Sker den foreskrevne Anmeldelse af' 
et Ulykkestilfælde ikke, skal dette ikke være til Hinder for, 
at tilskadekomne senere kan rejse Krav paa Erstatning,. 
naar saadant sker inden Udløbet af et Aar efter den Dag, 
Ulykkestilfældet er indtruffet. 홢 I Arbejderforsikrings-Raa- 
det dannes en særlig Afdeling til Behandlingen af de under 
nærværende Lov hørende Sager. Denne Afdeling bestaar af 
Raadets Formand, der ogsaa er Afdelingens Formand, to af 
Kongen udnævnte Medlemmer, af hvilke den ene skal være 
en Læge, samt 6 Personer, som ikke ellers ere Medlemmer 
af Raadet. Af disse 6 Medlemmer skulle a) to være Ar- 
bejdsgivere, b) to være Arbejdere i de heromhandlede Virk- 
somheder og c) to være Ejere eller Brugere af Ejendomme, 
der ere ansatte til Ejendomsskyld for ikke over 6000 Kr. 
Valget af de nævnte 6 Medlemmer foretages af Indenrigs- 
ministeren for de under a nævnte Medlemmers Vedkommende, 
efter Indstilling af de samvirkende danske Landboforeninger,. 
for de under b nævnte efter Indstilling af det i Sygekasseloven 
omhandlede Nævn og for de under c nævnte efter Indstilling af 
de samvirkende danske Husmandsforeninger. Til hver ledig 
Plads foreslaar den indstillingsberettigede 3 Personer, mellem 
hvilke Indenrigsministeren da træffer sit Valg. Medens de under 
b nævnte Medlemmer deltage i alle Sagers Behandling sam- 
men mod Formanden og de to af Kongen udnævnte Med- 
lemmer, ordnes Forholdet i øvrigt saaledes, at de. under c 
nævnte Medlemmer deltage i Sagerne efter frivillig For- 
sikring, de under a nævnte i alle øvrige Sagers Behandling. 
홢 Nærværende Lov gør ikke nogen Forandring i de gæl- 
dende Lovbestemmelser om Husbondens Forpligtelse efter 
Tyendeloven overfor hans syge Tyende. 홢 Loven træder i 
Kraft 1 Aar efter dens Bekendtgørelse i IJovtidende. 

Statens Bidrag til Forsikringen i Henhold til denne, 
Lov vil 홢 foiudsat at samtlige de paagældende Landbru- 
gere benytte sig af den i Lovforslaget hjemlede Ret til at. 
tegne frivillig Forsikring 홢 kunne anslaas til c. 165,000' 
Kr. aarlig. 


